МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Лянторская средняя общеобразовательная школа № 5»

( МБОУ « Лянторская СОШ № 5»)

П Р И К А З

«03» июля  2023г.                            № 172

г.п. Лянтор

О  зачислении в образовательную организацию

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от

29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», основании

приказа  Минобрнауки РФ от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении Порядка

приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», постановлением

администрации Сургутского района № 814-нпа от 15.03.2023 года «О

закреплении муниципальных образовательных организаций Сургутского

района, подведомственных департаменту образования администрации

Сургутского района, за конкретными территориями Сургутского района и

признании утратившими силу постановлений администрации Сургутского

района», на основании документов, предоставленных родителями (законными

представителями).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать   зачисленными в МБОУ «Лянторская СОШ № 5» на 2023-2024

учебный год  будущих первоклассников в количестве 102 (сто два) человека,

согласно списку приложение 1 к данному приказу.

2. Разместить данный приказ на официальном сайте образовательной организации

до 04.07.2023г. Ответственный Черников Н.А., системный администратор.

3. Контроль за данным приказом оставляю за собой.

Директор школы        Л.Г. Емелева

		2023-08-03T12:53:39+0500
	Емелева Людмила Геннадьевна